

Hansen og Blæsbjerg Holding A/S
Industrivej 4, 6900 Skjern

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 38 23 46 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Bjarne Blæsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen og Blæsbjerg Holding A/S Industrivej 4 6900 Skjern
	CVR-nr.: 38 23 46 41
	Stiftet: 6. december 2016
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 9. regnskabsår
Bestyrelse	Rikke Ørhede Blæsbjerg, Formand Rune Blæsbjerg Bjarne Blæsbjerg
Direktion	Bjarne Blæsbjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	BJBL Holding ApS
Dattervirksomhed	VILAK.DK-SKJERN A/S, Ringkøbing-Skjern

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-9	-7	-7	-7
Resultat af primær drift	-9	-7	-7	-7
Finansielle poster, netto	640	-67	1.131	9.292
Årets resultat	615	-50	1.068	9.273
Balance:				
Balancesum	20.499	19.877	19.922	20.853
Egenkapital	19.964	19.349	19.399	20.831
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	2.154,4	2.168,0	2.204,3	53.271,0
Soliditetsgrad	97,4	97,3	97,4	99,9
Egenkapitalforrentning	3,1	-0,3	5,3	89,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad
$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

Soliditetsgrad
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.379 kr. mod -49.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt et ordinært resultat efter skat på 750.000 kr. til 1.250.000 kr. Det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 615.379 kr.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabets datterselskab har i indeværende regnskabsår været ramt af pressede priser og afvigende marked. Det har påvirket resultatet negativt i forhold til forventningerne, dog er der positive tendenser.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26, der forbedres kraftigt. Således, at der forventes et resultat på mellem 1.225.000 kr. til 1.575.000 kr. Dette forventes opnået gennem optimering af interne processer m.v. i selskabets dattervirksomhed.

Videnressourcer

Selskabet forholder sig løbende til nødvendigheden af, at kunne tiltrække, udvikle og fastholde medarbejdere med et relevant videns- og kompetenceniveau.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

Selskabet ønsker at være miljøbevidst, nu såvel som i fremtiden, hvilket skal ske gennem en strategisk planlægning, hvor der ligger et særligt fokus på at minimere ressourceforbruget og miljøbelastningen. Selskabet forsøger at udvise hensyn til medarbejdere, naboer, kunder og andre interessenter, hvorfor produktion sigtes at ske under miljømæssigt forsvarlige forhold, med det formål at forebygge og reducere belastningen på miljøet.

Grundlaget for selskabets miljøarbejde sker gennem koncernens miljøledelsessystem, der er baseret på ISO 14001 standarden. Ledelsessystemet har til formål at miljøpåvirkninger fra koncernens aktiviteter og serviceydelser løbende reduceres, og samtidig forebygge forurening.

Selskabets miljømæssige ydeevne forbedres ved, at alle ansatte - hvor det er teknisk og økonomisk muligt - har pligt til og ansvar for, at udføre deres arbejde efter følgende formål:

- * Reducere det relative forbrug af råmaterialer, halvfabrikata, hjælpestoffer og energi.

- * Genbruge råmaterialer, halvfabrikata og hjælpestoffer.

- * Genvinde, hvorved forstås, at spild i størst muligt omfang indgår i genindvindingsordninger.

Hvor dette ikke er muligt, sikres, at spildet bortskaffes ud fra det bedst mulige alternativ.

- * Substitudere råmaterialer, halvfabrikata og hjælpestoffer, hvor dette er muligt, med henblik på forbedring af selskabets miljøpåvirkninger og arbejdsmiljøet.

Ledelsen sikrer, at alle aktiviteter udføres på en økonomisk og miljømæssig holdbar måde, og i overensstemmelse med koncernens miljømålsætning og -politik, hvilket sker gennem uddannelse, information og aktiv, åben samt saglig dialog med ansatte, omgivelser og myndigheder.

Forbehandling med fokus på mindskelse af CR:

Traditionelt har der i branchen været anvendt CR6 eller CR3 som led i forbehandlingen af elementerne. Idet CR6 er kræftfremkaldende, anvendes dette ikke længere i selskabet. VILAK.DK-THEM A/S har siden 1986 produceret uden CR6. For VILAK.DK-THEM A/S kører det oprindelige horisontal anlæg på nuværende tidspunkt med CR3 til stål, mens vertikal anlægget har kørt uden CR siden 2002. Det nyeste horisontal anlæg fra 2017 er indkøbt med henblik på samme CR-frie kemi som vertikal anlægget, både af hensyn til de sundhedsskadelige effekter af CR6, men også af den årsag, at miljøbelastningen fra CR-frie anlæg er meget mindre end for CR6 anlæg.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager ikke forskning og udvikling, men forsøger til stadighed at være på forkant med udviklingen indenfor dens forretningsområde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.000	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.483	34.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.350	83.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.971</u>	<u>-184.613</u>
Resultat før skat	630.862	-73.707
3 Skat af årets resultat	<u>-15.483</u>	<u>23.769</u>
4 Årets resultat	<u>615.379</u>	<u>-49.938</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.978.827</u>	<u>8.418.344</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.978.827</u>	<u>8.418.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.978.827</u>	<u>8.418.344</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.519.357	11.435.006
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>23.769</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.519.357</u>	<u>11.458.775</u>
Likvide beholdninger	<u>561</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.519.918</u>	<u>11.458.856</u>
Aktiver i alt	<u>20.498.745</u>	<u>19.877.200</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.849.127	5.288.644
Overført resultat	<u>13.614.907</u>	<u>13.560.011</u>
Egenkapital i alt	<u>19.964.034</u>	<u>19.348.655</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	499.228	518.045
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.483	0
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>10.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.711</u>	<u>528.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>534.711</u>	<u>528.545</u>
Passiver i alt	<u>20.498.745</u>	<u>19.877.200</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	5.288.644	13.560.011	19.348.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>560.483</u>	<u>54.896</u>	<u>615.379</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.849.127</u>	<u>13.614.907</u>	<u>19.964.034</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.971</u>	<u>184.613</u>
	<u>4.971</u>	<u>184.613</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>15.483</u>	<u>-23.769</u>
	<u>15.483</u>	<u>-23.769</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.483	34.062
Overføres til overført resultat	54.896	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-84.000</u>
Disponeret i alt	<u>615.379</u>	<u>-49.938</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>3.129.700</u>	<u>3.129.700</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.129.700</u>	<u>3.129.700</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	5.988.644	5.954.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>560.483</u>	<u>34.332</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>6.549.127</u>	<u>5.988.644</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>8.978.827</u>	<u>8.418.344</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hansen og Blæsbjerg Holding A/S
VILAK.DK-SKJERN A/S, Ringkøbing-Skjern	70 %	<u>12.826.895</u>	<u>800.689</u>	<u>8.978.827</u>
		<u>12.826.895</u>	<u>800.689</u>	<u>8.978.827</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabets kapital udgør 500.000 kr., fordelt på kapitalandele á 1,00 kr. eller multipla heraf.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2024	5.288.644	5.254.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>560.483</u>	<u>34.062</u>
	<u>5.849.127</u>	<u>5.288.644</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet afgivet pant i dets aktiver i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 8.979 t.kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJBL Holding ApS, CVR-nr. 38 00 70 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

BJBL Holding ApS Bjarne Blæsbjerg, Oldagerparken 37, 6900 Skjern

Hovedaktionær

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for BJBL Holding ApS